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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Julio del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SAPEGO MAQUINARIA Y CONSTRUCCION S.A.D E C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MA. ESTHER GARCIA DE MTNEZ
VS
SAPAL

RUBEN ESPARZA RAMIREZ
VS
SAPAL

JORGE LUIS SANCHEZ DIAZ
VS
SAPAL

ROSALIO FLORES SANTOS
VS
SAPAL

J. FRANCISCO RAMIREZ
VS
SAPAL

RICARDO TREJO DOMINGUEZ
VS
SAPAL

MARTIN SOTELO LOPEZ
VS
SAPAL

JOSE LUIS SANCHEZ GUERRERO
VS
SAPAL

ROSA MARIA RAMIREZ BUENO
VS
SAPAL

FRANCISCO ESPINOZA CRUZ
VS
SAPAL

MA. GUADALUPE DE OROZCO
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

JULIO MARCO ZACARIAS RODRIGUEZ
VS
SAPAL

LUIS ALBERTO ROBLES GALINDEZ
VS
POLICIA VIAL

LUCERO MARES MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

CECILIA LARA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

ALEJANDRO MUNOZ GALVAN

VS

INSPECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO 1, DIRECTOR DE
COMERCIO Y CONSUMO
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JS-0618/2023-1ro

JS-0571/2023-1ro

JS-0570/2023-1ro

JS-0569/2023-1ro

JS-0568/2023-1ro

JS-0540/2023-1ro

JS-0539/2023-1ro

JS-0538/2023-1ro

JS-0533/2023-1ro

JS-0532/2023-1ro

JS-0480/2023-1ro

JS-0293/2023-1ro

JS-0279/2023-1ro

0791/2023-1ro

0790/2023-1ro

0789/2023-1ro

0744/2021-1ro

Admision de demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por cumpliendo suspension.,
Requerimiento a la autoridad., Contestacion de
demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se tiene por cumpliendo suspension., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad.,
Se tiene por cumpliendo suspension., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Se niega suspension., No ha lugar a peticion.,
Admision de demanda.

Se concede suspensién., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
3
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FERNANDO ISAY LOPEZ AREVALO 0741/2023-1ro Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
VS Admision de pruebas.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JULIETA FLORES TORRES 0696/2023-1ro Requerimiento a la autoridad.
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALESSANDRA ARCE GAMARRA 0695/2023-1ro Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
VS demanda.

POLICIA VIAL

ALEJANDRO ZUNIGA MORENO 0546/2023-1ro No ha lugar a peticion.

VS

SAPAL

OFELIA CONTRERAS LOPEZ 0378/2023-1ro Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
VS Causa ejecutoria sentencia.

POLICIA VIAL

FRANCISCA RAMIREZ FLORES 0365/2023-1ro Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,
VS Causa ejecutoria sentencia.

POLICIA VIAL

ALFONSO MONDRAGON HERNANDEZ 0286/2023-1ro Estese a lo acordado., Cumplimiento de

VS sentencia.

POLICIA VIAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ 0152/2023-1ro Cumplimiento de sentencia.

VS

POLICIA VIAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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