11/7/23, 11:36 Reporte de acuerdos



## JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 11 once de Julio del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
SAPEGO MAQUINARIA Y CONSTRUCCION S.A.D E C.V. VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0618/2023-1ro	Admisión de demanda.
MA. ESTHER GARCIA DE MTNEZ VS SAPAL	JS-0571/2023-1ro	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RUBEN ESPARZA RAMIREZ VS SAPAL	JS-0570/2023-1ro	Se tiene por cumpliendo suspensión., Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
JORGE LUIS SANCHEZ DIAZ VS SAPAL	JS-0569/2023-1ro	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo suspensión., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ROSALIO FLORES SANTOS VS SAPAL	JS-0568/2023-1ro	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se tiene por cumpliendo suspensión., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
J. FRANCISCO RAMIREZ VS SAPAL	JS-0540/2023-1ro	No ha lugar a petición.
RICARDO TREJO DOMINGUEZ VS SAPAL	JS-0539/2023-1ro	No ha lugar a petición.
MARTIN SOTELO LOPEZ VS SAPAL	JS-0538/2023-1ro	No ha lugar a petición.
JOSE LUIS SANCHEZ GUERRERO VS SAPAL	JS-0533/2023-1ro	No ha lugar a petición.
ROSA MARIA RAMIREZ BUENO VS SAPAL	JS-0532/2023-1ro	No ha lugar a petición.
FRANCISCO ESPINOZA CRUZ VS SAPAL	JS-0480/2023-1ro	No ha lugar a petición.
MA. GUADALUPE DE OROZCO VS GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL	JS-0293/2023-1ro	Causa ejecutoria sentencia.
JULIO MARCO ZACARIAS RODRIGUEZ VS SAPAL	JS-0279/2023-1ro	Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ALBERTO ROBLES GALINDEZ VS POLICIA VIAL	0791/2023-1ro	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
LUCERO MARES MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0790/2023-1ro	Se niega suspensión., No ha lugar a petición., Admisión de demanda.
CECILIA LARA RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0789/2023-1ro	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
ALEJANDRO MUÑOZ GALVAN VS INSPECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO 1, DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO	0744/2021-1ro	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 3

11/7/23, 11:36  FERNANDO ISAY LOPEZ AREVALO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	Reporte de acuerdos <b>0741/2023-1ro</b>	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Admisión de pruebas.
JULIETA FLORES TORRES VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0696/2023-1ro	Requerimiento a la autoridad.
ALESSANDRA ARCE GAMARRA VS POLICIA VIAL	0695/2023-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ALEJANDRO ZUÑIGA MORENO VS SAPAL	0546/2023-1ro	No ha lugar a petición.
OFELIA CONTRERAS LOPEZ VS POLICIA VIAL	0378/2023-1ro	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
FRANCISCA RAMIREZ FLORES VS POLICIA VIAL	0365/2023-1ro	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
ALFONSO MONDRAGON HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	0286/2023-1ro	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.

0152/2023-1ro

Cumplimiento de sentencia.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ VS POLICIA VIAL